ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ VINH

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Vinh, ngày         tháng  10 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 13/10/2025 đến ngày 17/10/2025)

Thời gian Sáng Chiều

Thứ Hai

13/10/2025

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.

- 07h30 – 08h30: Tiếp công
dân (đ/c Vũ – Chủ tịch).

- 08h30: Họp Thường trực
UBND xã, tại Phòng họp
UBND xã (Chủ tịch, các Phó
Chủ tịch).

- 14h00: Hội ý Thường trực
Đảng ủy, tại Phòng họp UBND
xã (đ/c Vũ - Chủ tịch).

- 15h00: Họp Ban thường vụ
Đảng ủy, tại Phòng họp UBND
xã, (đ/c Vũ - Chủ tịch + đồng chí
Dương – Phó Chủ tịch).

Thứ Ba

14/10/2025

- 07h30 – 08h30: Tiếp công
dân (đ/c Vũ – Chủ tịch).

- 08h30: Khảo sát cánh đồng
Suối Soong để xem xét đầu tư
các tuyến kênh mương và
đường giao thông nội đồng (đ/c
Dương – Phó Chủ tịch chủ trì).
Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị
đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên quan
và phối hợp tham gia khảo sát.

- 13h30: Làm việc bình
thường, (các Phó Chủ tịch).

- 14h00: Dự họp tại Bộ Chỉ
huy quân sự tỉnh, (đ/c Vũ - Chủ
tịch).

Thứ Tư

15/10/2025

- 07h30 – 08h30: Tiếp công
dân (đ/c Trang – Phó Chủ tịch).

- 08h00: Dự Đại hội thi đua
yêu nước tỉnh Đồng Nai lần thứ
I (đ/c Vũ – Chủ tịch). Cả ngày.

- 08h00: Dự Đại hội Đại biểu
Phụ nữ xã Phú Vinh (Đ/c Trang
– Phó Chủ tịch).

- 08h30: Hòa giải tranh chấp
đất đai theo đơn yêu cầu của của
ông Trần Văn Tròn, tại Phòng
tiến dân UBND xã, (đ/c Dương
– Phó Chủ tịch).

13h30: Làm việc bình
thường, (các Phó Chủ tịch).

Thời gian Sáng Chiều

- 09h30: Giải quyết đơn yêu
cầu hòa giải của ông Đoàn Thế
Thảo, tại Phòng tiến dân UBND
xã, (đ/c Dương – Phó Chủ tịch).

Thứ Năm

16/10/2025

- 07h30: Tiếp công dân (đ/c
Vũ – Chủ tịch).

- 08h00: Làm việc với tập thể
Phòng Kinh tế về các nội dung:
tiến độ giải ngân vốn đầu tư
công; công tác quản lý nghĩa
trang, chợ; các công trình điện
và trật tự xây dựng (đ/c Dương
– Phó Chủ tịch chủ trì). Phòng
Kinh tế chuẩn bị đầy đủ nội
dung báo cáo phục vụ cuộc họp.
(Thông báo này thay cho giấy
mời).

14h00: Họp BCH Đảng bộ
UBND xã về việc thông qua đề
án thành lập Chi bộ UBND xã.
(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch).

Thứ Sáu

17/10/2025

- 07h30: Tiếp công dân (đ/c
Dương – Phó Chủ tịch).

- 08h00: Đi cơ sở (đ/c Vũ –
Chủ tịch). Cả ngày.

13h30: Làm việc bình
thường, (các Phó Chủ tịch).

Thứ Bảy

18/10/2025

07h30: Trực cơ quan (đ/c
Dương - Phó Chủ tịch.

UBND xã Phú Vinh thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, để
thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các Đoàn thể xã;

- Công an, BCHQS xã;

- Các ban đảng, VPĐU;

- Các CQ, ĐV ngành dọc đóng trên địa bàn;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Các Phó chánh văn phòng;

- Lưu: VT, CVKT(Thông).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Phúc